
落札

110
100

690,000 円）

（注）上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

水計委第１号　玉野市水道料金改
定計画策定業務（郵便入札）

水道課指定場所
令和7年5月28日 (水)

10時15分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 6,900,000 円× ＝ 7,590,000 円

（うち消費税分

契 約 期 間 契約締結日から令和８年３月３１日まで

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

㈱浪速技研コンサルタント 12,700,000

㈱日水コン 12,700,000

㈱ぎょうせい 6,900,000

有限責任監査法人トーマツ 11,800,000

㈱ウエスコ岡山支社 12,730,000

㈱エイト日本技術開発 12,700,000

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱アクアプランニング 11,450,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日



落札

110
100

3,800 円）

第１回 第２回

円落　札　価　格 38,000 円× ＝ 41,800

（うち消費税分

契 約 期 間 60箇月（長期継続契約）

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

株式会社　トヨタレンタリース新岡山 40,300

有限会社　高野自動車 辞退

株式会社　トヨタレンタリース岡山 38,000

株式会社　大村モータース 49,700

株式会社　笹野モータース 38,700

株式会社　NHファシリティーズ 45,500

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

軽貨物自動車リース（2台） 水道課指定場所
令和7年5月28日(水)

9時30分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）



所 属 名 水 道 課

予定価格 ￥ 円 （消費税を除く）

落札価格 ￥ 円  ×110/100＝ ￥ 円

（うち消費税分 ￥ 円）1,111

11,114 12,225

12,630

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

契 約 期 間 契約日～令和8年3月31日

隆興業 11,114 落 札

三宅組　株式会社 12,630

有限会社　光岡興産 12,630

株式会社　長原建設 12,630

株式会社　大総 12,000

大三総業　有限会社 12,000

株式会社　合田建設 辞退

有限会社　健伸 12,630

株式会社　キョウド 12,630

有限会社　新井建設 12,630

業　　者　　名 （ 10 社 ）
入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回 第　２　回
備　考

（クラッシャーラン入替済ヵ所）

アスファルト舗装工（表層工　厚５cm）　１㎡当たり （　　　　　　） 13時30分～

水道掘削跡舗装復旧工事（単価） 玉野市　市内一円　地内 令和7年5月9日（金）

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札開札年月日

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表



決定

108
100

192 円）

㈱ウチダ 2,950

見　積　金　額　比　較　一　覧　表

建設部水道課

物品名 納入場所 競争見積（予定）年月日

低食塩次亜塩素酸ソーダ（１容器２０㎏
あたり単価）

水道課指定場所
令和7年4月8日(火)

10時00分～

業　者　名 備考
見積金額（消費税抜き）

㈱クラカン 2,400

清水産業㈱ 3,500

日本メンテナスエンジニヤリング㈱岡山支店 3,200

（うち消費税分

納 期 令和7年4月1日～令和8年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市契約規則による

第１回 第２回

円決　定　価　格 2,400 円× ＝ 2,592



落札

110
100

578,700 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

円落　札　価　格 5,787,000 円× ＝ 6,365,700

水配委 第２号
玉野市 市内一円 地内

令和7年4月3日(木)

水質検査業務委託 10時00分～

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

6,520,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和8年3月31日(火)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

日本エクスラン工業㈱環境事業本部 6,400,000

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

(公財)岡山県健康づくり財団 5,787,000

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日



落札

110
100

177,000 円）

アトラクティブ大永㈱ 2,050,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

業務名 業務場所 入札（予定）年月日

水道庁舎清掃業務委託 玉野市宇野１丁目地内
令和7年3月25日(火)

10時45分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

㈱アラキ 1,990,000

㈲オークス 3,000,000

倉敷警備保障㈱ 2,100,000

㈱建美 2,040,000

㈱研美社 2,400,000

㈱建美装社 1,860,000

㈱サピックス

三洋環境㈱

2,200,000

2,200,000

（うち消費税分

納 期 令和8年3月31日(火)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 1,770,000 円× ＝ 1,947,000

㈱道夢 2,200,000

㈱瀬戸内ビルサービス 2,400,000

㈱第一美装 1,770,000



随意契約へ移行※

110
100

円）

円落　札　価　格 円× ＝

水配委 第１号
玉野市 市内一円 地内

令和7年3月25日(火)

水道施設管理業務委託 10時15分～

（うち消費税分

完 了 期 日 令和10年3月31日(金)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

　　　　　　　　　　　　　　※郵便入札に関する注意事項の取扱いによる。

フジ地中情報㈱ 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 有効

東芝インフラシステムズ㈱ 辞退

東洋メンテナス㈱ 辞退

㈱水機テクノス 辞退

月島ジェイテクノメンテサービス㈱ 辞退

㈱ウォーターエージェンシー 辞退

㈱川本 辞退

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

石垣メンテナンス㈱ 辞退

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日


